integração à vida comunitária", no âmbito do Serviço de Proteção Social Especial para
pessoas com deficiência e suas famílias, desenvolvido pela Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Guaçuí, por meio de despesas de custeio.  

 Valor total do repasse:  R$ 62.835,19 (sessenta e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais e
dezenove centavos). 

Período:  Novembro de 2024 a outubro de 2025. 

Tipo da Parceria: Termo de Colaboração.  

Fonte de recuroso: Recursos Federal, fundo a fundo. 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014 quanto à inexigibilidade do chamamento